АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЬЯЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» февраля 2017 г. № 12
           с. Дьяченково

Об отмене постановления администрации
Дьяченковского сельского поселения
Богучарского муниципального района
Воронежской области от 30.12.2016 № 60
«Об утверждении Порядка осуществления
контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99
Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»»

В соответствии с частью 5 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 12.12.2015 № 1367 «О порядке осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»», администрация Дьяченковского сельского поселения Богучарского муниципального района постановляет:
1. Отменить постановление администрации Дьяченковского сельского поселения Богучарского муниципального района от 30.12.2016 № 60 «Об утверждении Порядка осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дьяченковского сельского
поселения                                               В.И.Сыкалов